
1. 男子スプリント予選
（各種別タイムの１～４位は1/2決勝、１・２・３・４・６部の５～８位は５～８位決定戦へ）

種別 出走順 ゼッケン 都道府県 年齢

1 103 大城 呂介 群　馬 38

2 102 草野 一友 福　島 35

3 101 眞壁 純一 福　島 39

4 112 森 俊文 愛　知 35

5 107 武井 秀周 長　野 37

6 105 長沢 和幸 埼　玉 39

7 114 吉田 智志 広　島 38

8 104 上原 潤 群　馬 38

1 219 鳥谷 大洋 三　重 43

2 208 千葉 哲也 埼　玉 42

3 206 大畠 俊彦 群　馬 42

4 204 渋谷 明 群　馬 43

5 211 田沼 正 神奈川 44

6 209 西尾 孝政 埼　玉 41

7 224 佐藤 久剛 広　島 40

8 205 金子 正幸 群　馬 42

9 218 高梨 俊雄 静　岡 42

10 207 奥津 憲 埼　玉 42

11 212 亀山 尊仁 神奈川 40

12 210 桐山 秀樹 東　京 41

13 229 荒上 光亮 福　岡 43

14 216 若松 正一 石　川 40

1 322 下尾 務 兵　庫 46

2 309 佐藤 剛 埼　玉 46

3 301 松田 陽一 北海道 46

4 324 片山 和彦 奈　良 46

5 316 黒川 元 神奈川 45

6 325 畝木 剛 岡　山 47

7 305 栗原 好美 茨　城 48

8 310 石橋 敬三 東　京 49

9 317 米原 昭彦 富　山 45

10 329 高橋 文仁 大　分 48

11 304 佐藤 幸博 岩　手 46

12 314 市川 英昭 神奈川 46

13 330 一木 辰也 大　分 46

1 420 奥田 恭介 富　山 51

2 414 高橋 秀樹 東　京 51

3 406 平石 功 栃　木 51

4 412 南 憲一 東　京 54

5 410 合田 大介 埼　玉 51

6 415 沼野 康仁 東　京 50

7 408 遠山 良夫 埼　玉 54

8 429 橋爪 理浩 兵　庫 51

9 417 山田 宏 新　潟 54
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種別 出走順 ゼッケン 都道府県 年齢選 手 氏 名

10 431 高橋 伸二 岡　山 50

11 428 濱中 康志 兵　庫 52

12 435 亀井 良二 高　知 51

13 413 伊藤 彰浩 東　京 52

14 437 竹田 一郎 大　分 53

15 403 菅野 幸信 福　島 51

16 418 等々力 公英 長　野 52

17 421 古本 清文 富　山 50

18 416 青沼 洋 山　梨 50

1 507 越猪 澄 愛　知 55

2 509 山下 哲生 兵　庫 59

3 511 宮岡 博 山　口 57

4 503 野崎 年男 埼　玉 56

5 502 坂寄 昌弘 栃　木 59

1 615 佐藤 哲 愛　知 61

2 623 韓　国 69

3 614 若杉 平雄 愛　知 63

4 607 中山 勝男 東　京 74

5 604 増田 耕二 埼　玉 65

6 619 伊藤 茂 広　島 65

7 621 村上 友徳 福　岡 61

8 610 豊田 英久 静　岡 66

9 608 中村 仁 東　京 67

10 609 羽鳥 浩 神奈川 61
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２．女子スプリント予選

種別 出走順 ゼッケン 選手名 都道府県 年齢 勤務先 タイム 順位

1 706 若月 昌枝 神奈川 47 キュテラ（株） 秒

2 716 李 正 愛 韓　国 59 秒

3 713 高 吉 子 韓　国 54 秒

4 714 金 亨 叔 韓　国 46 秒

5 715 李 宰 蘭 韓　国 46 秒

6 710 三井 由香 兵　庫 45 三田市立富士中学校 秒

7 701 高瀬 英子 群　馬 44 （株）環境整備高崎センター 秒

8 708 八幡 富美代 石　川 49 桜ヶ丘病院 秒

9 705 濱田 真子 東　京 50 - 秒

女子



３． 男子３ｋｍ個人追抜競走決勝
（H/Bはスタート＆フィニッシュを示す）

種別 組 H/B ゼッケン 都道府県 年齢 勤務先 タイム 順位

H 106 安念 孝洋 新　潟 37 藤田金属（株） 　　 分　　　秒　　　　 　

B 113 松岡 亮 兵　庫 39 松岡クリニック 　　 分　　　秒　　　　 　

H 115 小倉 教之 大　分 39 豊前市役所 　　 分　　　秒　　　　 　

B 110 高橋 匡司 静　岡 36 TTDC（株） 　　 分　　　秒　　　　 　

H 223 山口 忠行 広　島 43 （株）サルツ 　　 分　　　秒　　　　 　

B 225 金森 功 山　口 40 アナテックサービス 　　 分　　　秒　　　　 　

H 227 山田 哲治 高　知 43 宇治電化学工業（株） 　　 分　　　秒　　　　 　

B 202 坂田 智徳 福　島 40 あぶくま自転車工房 　　 分　　　秒　　　　 　

H 215 佐野 陽三 富　山 40 KATEKYOグループ 　　 分　　　秒　　　　 　

B 226 山口 智哉 香　川 40 高松市役所 　　 分　　　秒　　　　 　

H 228 東 輝明 福　岡 44 北九州市役所 　　 分　　　秒　　　　 　

B 214 上田 伸也 富　山 41 　　 分　　　秒　　　　 　

H 331 韓　国 48 　　 分　　　秒　　　　 　

B 307 中島 透 埼　玉 49 - 　　 分　　　秒　　　　

H 327 上村 泰正 山　口 45 東洋鋼板 　　 分　　　秒　　　　 　

B 318 山本 哲也 静　岡 49 山本トマトファーム 　　 分　　　秒　　　　 　

H 326 平野 政一 山　口 49 防府市役所 　　 分　　　秒　　　　 　

B 323 吉岡 学 奈　良 49 関電不動産（株） 　　 分　　　秒　　　　 　

H 303 藤田 晃三 岩　手 46 ブリヂストンサイクル（株） 　　 分　　　秒　　　　 　

B 328 上野 重信 香　川 48 佐川急便（株）高松営業所 　　 分　　　秒　　　　 　

H 425 御園井 智三郎 静　岡 53 ミソノイサイクル 　　 分　　　秒　　　　 　

B 420 奥田 恭介 富　山 51 奥田税理士事務所 　　 分　　　秒　　　　 　

H 401 大谷 真樹 青　森 53 八戸学院大学 　　 分　　　秒　　　　 　

B 415 沼野 康仁 東　京 50 社会福祉法人いたるセンター 　　 分　　　秒　　　　 　

H 422 表 寿史 石　川 51 （株）ホンダカーズ石川 　　 分　　　秒　　　　 　

B 427 村上 譲治 兵　庫 53 フラミンゴ自転車部 　　 分　　　秒　　　　 　

H 438 清水 剛 大　分 53 大分市役所 　　 分　　　秒　　　　 　

B 426 小出 浩雅 三　重 52 本田技研工業（株） 　　 分　　　秒　　　　 　

H 411 加藤 辰美 埼　玉 50 大宮ZS 　　 分　　　秒　　　　 　

B 424 渡辺 昭裕 福　井 52 木部小学校 　　 分　　　秒　　　　 　

H 419 広瀬 智 富　山 51 成和病院 　　 分　　　秒　　　　 　

B 405 篠崎 一夫 栃　木 52 サイクルショップＢＰ 　　 分　　　秒　　　　 　

H 430 安東 秀倫 岡　山 52 河合郵便局 　　 分　　　秒　　　　 　

B 416 中川 禎久 神奈川 50 葉山町役場 　　 分　　　秒　　　　 　

H 436 矢野 賢児 高　知 50 （公財）JKA 　　 分　　　秒　　　　 　

B 402 斎藤 義靖 宮　城 50 NECインフロンティアAMZ 　　 分　　　秒　　　　 　

H 505 川岸 弘昌 富　山 55 北陸整備局 　　 分　　　秒　　　　 　

B 514 雄山 浩一 大　分 56 社会医療法人敬和会　大分岡病院 　　 分　　　秒　　　　 　

H 512 田中 謙治 山　口 55 周南警察署 　　 分　　　秒　　　　 　

B 506 坪井 克己 静　岡 55 浜松市消防署 　　 分　　　秒　　　　 　

H 510 吉川 伸 奈　良 58 よしかわ歯科 　　 分　　　秒　　　　 　

B 508 村井 政美 大　阪 55 阪急阪神エクスプレス 　　 分　　　秒　　　　 　

1 H 624 韓　国 73 - 　　 分　　　秒　　　　 　

H 627 韓　国 66 - 　　 分　　　秒　　　　 　

B 605 渡辺 正彦 埼　玉 62 　　 分　　　秒　　　　 　

H 626 韓　国 65 - 　　 分　　　秒　　　　 　

B 618 松岡 伸二 兵　庫 68 松岡クリニック 　　 分　　　秒　　　　 　

H 620 木村 澄義 山　口 65 　　 分　　　秒　　　　 　

B 601 鹿又 未可 福　島 63 福島県白河警察署 　　 分　　　秒　　　　 　

H 612 尾崎 進久 静　岡 61 沼津市教育委員会 　　 分　　　秒　　　　 　

B 603 藤田 照夫 埼　玉 66 レーシングスポーツ・フジタ 　　 分　　　秒　　　　 　

H 611 小田 秀明 静　岡 61 　　 分　　　秒　　　　 　

B 606 平尾 昭法 埼　玉 61 （株）アスクレップ 　　 分　　　秒　　　　 　

H 613 髙橋 秀樹 静　岡 60 ヤマハ（株） 　　 分　　　秒　　　　 　

B 602 藤田 和夫 茨　城 63 東京消防庁新宿消防署 　　 分　　　秒　　　　 　

鄭 相 浩
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４． 男子ケイリン予選
　（１・４・６種の各組上位3名が決勝進出、２・３種の各組上位2名が決勝進出）

種別 組 区分 ゼッケン 所属 年齢 勤務先 タイム 順位

1 114 吉田 智志 広　島 38 - 　　秒

2 104 上原 潤 群　馬 38 - 　　秒

3 102 草野 一友 福　島 35 堺化学（株） 　　秒

4 109 狩野 大吾 静　岡 39 日本軽金属 　　秒

1 105 長沢 和幸 埼　玉 39 コカコーラ・イースト・ジャパン 　　秒

2 112 森 俊文 愛　知 35 水渓自転車（株） 　　秒

3 111 太田 明宏 静　岡 36 小田原市役所 　　秒

4 103 大城 呂介 群　馬 38 - 　　秒

1 216 若松 正一 石　川 40 明和工業（株） 　　秒

2 229 荒上 光亮 福　岡 43 ファンサイクル 　　秒

3 218 高梨 俊雄 静　岡 42 キヤノン（株） 　　秒

4 203 土谷 学 茨　城 40 日本ポリプロ(株） 　　秒

5 201 増子 徳雄 福　島 44 信栄工業 　　秒

6 220 吉田 隆寛 三　重 42 CTCSP（株） 　　秒

1 212 亀山 尊仁 神奈川 40 東燃ゼネラル石油 　　秒

2 207 奥津 憲 埼　玉 42 ステラ（株） 　　秒

3 205 金子 正幸 群　馬 42 鴻池運輸（株） 　　秒

4 209 西尾 孝政 埼　玉 41 西尾内装表具店 　　秒

5 206 大畠 俊彦 群　馬 42 東邦亜鉛（株） 　　秒

6 213 武田 秀明 長　野 40 （有）ミツミ製作所 　　秒

1 210 桐山 秀樹 東　京 41 (株）ジーアシスト 　　秒

2 217 中村 倹二 静　岡 42 ジャトコ（株） 　　秒

3 224 佐藤 久剛 広　島 40 くごう鍼灸院 　　秒

4 211 田沼 正 神奈川 44 TDA 　　秒

5 208 千葉 哲也 埼　玉 42 - 　　秒

1 330 一木 辰也 大　分 46 Cycle Shop Castello 　　秒

2 317 米原 昭彦 富　山 45 - 　　秒

3 325 畝木 剛 岡　山 47 岡山化工 　　秒

4 316 黒川 元 神奈川 45 大和産業（株） 　　秒

5 301 松田 陽一 北海道 46 北海道自転車振興 　　秒

6 313 布施 義憲 東　京 46 CYCLO NERO 　　秒

1 314 市川 英昭 神奈川 46 （株）富士建設 　　秒

2 310 石橋 敬三 東　京 49 - 　　秒

3 305 栗原 好美 茨　城 48 日本テキサス 　　秒

4 319 小林 基裕 静　岡 48 （株）駿河清算プラットフォーム 　　秒

5 324 片山 和彦 奈　良 46 日新火災海上保険（株） 　　秒

6 308 小田 一仁 埼　玉 48 - 　　秒

1 329 高橋 文仁 大　分 48 （株）東芝セミコンダクター＆ストレージ社 　　秒

2 315 佐藤 研一 神奈川 45 （有）富士金型製作所 　　秒

3 321 長屋 憲康 愛　知 46 （株）レヒナーシステムズ 　　秒

4 320 栗原 勉 静　岡 48 朝霧ビバレッヂ 　　秒

5 302 伊藤 眞琴 青　森 46 青森地域広域消防事務組合 　　秒

6 309 佐藤 剛 埼　玉 46 積水化学工業 　　秒

1 416 青沼 洋 山　梨 50 （株）アーツデザイン 　　秒

2 435 亀井 良二 高　知 51 （株）MAMORU 　　秒

3 432 安井 慎冶 岡　山 50 ヤスイ建築板金 　　秒

4 417 山田 宏 新　潟 54 五泉市役所 　　秒

5 429 橋爪 理浩 兵　庫 51 - 　　秒

6 410 合田 大介 埼　玉 51 大日本印刷（株） 　　秒

1 409 登坂 昭彦 埼　玉 52 教育図書（株） 　　秒

2 437 竹田 一郎 大　分 53 JR貨物　大分総合鉄道部 　　秒

3 431 高橋 伸二 岡　山 50 岡山教育委員会 　　秒

4 428 濱中 康志 兵　庫 52 HMNK 　　秒

5 408 遠山 良夫 埼　玉 54 - 　　秒

6 407 谷口 賢児 埼　玉 54 （株）チームプラン 　　秒

1 609 羽鳥 浩 神奈川 61 （株）大明建設 　　秒

2 608 中村 仁 東　京 67 - 　　秒

3 613 髙橋 秀樹 静　岡 60 ヤマハ（株） 　　秒

4 606 平尾 昭法 埼　玉 61 （株）アスクレップ 　　秒

5 614 若杉 平雄 愛　知 63 自営 　　秒

1 610 豊田 英久 静　岡 66 - 　　秒

2 602 藤田 和夫 茨　城 63 東京消防庁新宿消防署 　　秒

3 621 村上 友徳 福　岡 61 よしみ工産（株） 　　秒

4 622 韓　国 61 　　秒

5 607 中山 勝男 東　京 74 - 　　秒

6 615 佐藤 哲 愛　知 61 名古屋市役所 　　秒
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５． 男子１ｋｍタイム・トライアル決勝

種別 組 H/B ゼッケン 都道府県 年齢 勤務先 タイム 順位

1 H 107 武井 秀周 山　梨 37 （株）アルポリック 　　分　　　　秒

H 113 松岡 亮 兵　庫 39 松岡クリニック 　　分　　　　秒

B 115 小倉 教之 大　分 39 豊前市役所 　　分　　　　秒

H 111 太田 明宏 静　岡 36 小田原市役所 　　分　　　　秒

B 101 眞壁 純一 福　島 39 滝ケ原自衛隊 　　分　　　　秒

H 219 鳥谷 大洋 三　重 43 自営 　　分　　　　秒

B 220 吉田 隆寛 三　重 42 CTCSP（株） 　　分　　　　秒

H 221 國友 猛 滋　賀 40 安井商店 　　分　　　　秒

B 225 金森 功 山　口 40 アナテックサービス 　　分　　　　秒

H 214 上田 伸也 富　山 41 - 　　分　　　　秒

B 226 山口 智哉 香　川 40 高松市役所 　　分　　　　秒

H 228 東 輝明 福　岡 44 北九州市役所 　　分　　　　秒

B 203 土谷 学 茨　城 40 日本ポリプロ(株） 　　分　　　　秒

H 215 佐野 陽三 富　山 40 KATEKYOグループ 　　分　　　　秒

B 204 渋谷 明 群　馬 43 ツチダレーシングサイクル前橋 　　分　　　　秒

H 217 中村 倹二 静　岡 42 ジャトコ（株） 　　分　　　　秒

B 222 松本 貞行 京　都 41 （株）ニチゾウテック 　　分　　　　秒

1 H 319 小林 基裕 静　岡 48 （株）駿河清算プラットフォーム 　　分　　　　秒

H 323 吉岡 学 奈　良 49 関電不動産（株） 　　分　　　　秒

B 318 山本 哲也 静　岡 49 山本トマトファーム 　　分　　　　秒

H 307 中島 透 埼　玉 49 　　分　　　　秒

B 327 上村 泰正 山　口 45 東洋鋼板 　　分　　　　秒

H 326 平野 政一 山　口 49 防府市役所 　　分　　　　秒

B 315 佐藤 研一 神奈川 45 （有）富士金型製作所 　　分　　　　秒

H 328 上野 重信 香　川 48 佐川急便（株）高松営業所 　　分　　　　秒

B 312 羽田野 隆彦 東　京 47 大鵬薬品工業(株） 　　分　　　　秒

H 320 栗原 勉 静　岡 48 朝霧ビバレッヂ 　　分　　　　秒

B 306 松島 伸安 群　馬 45 前橋市役所 　　分　　　　秒

H 304 佐藤 幸博 岩　手 46 　　分　　　　秒

B 313 布施 義憲 東　京 46 CYCLO NERO 　　分　　　　秒

1 H 426 小出 浩雅 三　重 52 本田技研工業（株） 　　分　　　　秒

H 424 渡辺 昭裕 福　井 52 木部小学校 　　分　　　　秒

B 404 須永 光二 福　島 51 須永企画 　　分　　　　秒

H 413 伊藤 彰浩 東　京 52 自営 　　分　　　　秒

B 432 久保田 茂 広　島 54 （株）JVCケンウッド 　　分　　　　秒

H 403 菅野 幸信 福　島 51 ビスポークカンノ 　　分　　　　秒

B 407 谷口 賢児 埼　玉 54 （株）チームプラン 　　分　　　　秒

H 433 福井 猛 香　川 51 サイクルクラブエフテック 　　分　　　　秒

B 421 古本 清文 富　山 50 古本製作所 　　分　　　　秒

H 402 斎藤 義靖 宮　城 50 NECインフロンティアAMZ 　　分　　　　秒

B 414 高橋 秀樹 東　京 51 カシオ 　　分　　　　秒

H 431 安井 慎冶 岡　山 50 ヤスイ建築板金 　　分　　　　秒

B 422 表 寿史 石　川 51 （株）ホンダカーズ石川 　　分　　　　秒

H 426 村上 譲治 兵　庫 53 フラミンゴ自転車部 　　分　　　　秒

B 419 広瀬 智 富　山 51 成和病院 　　分　　　　秒

H 412 南 憲一 東　京 54 嘉悦大学 　　分　　　　秒

B 429 安東 秀倫 岡　山 52 河合郵便局 　　分　　　　秒

H 406 平石 功 栃　木 51 黒羽刑務所 　　分　　　　秒

B 435 矢野 賢児 高　知 50 （公財）JKA 　　分　　　　秒

H 416 中川 禎久 神奈川 50 葉山町役場 　　分　　　　秒

B 418 等々力 公英 山　梨 52 長野県交通警備（株） 　　分　　　　秒
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種別 組 H/B ゼッケン 都道府県 年齢 勤務先 タイム 順位選 手 氏 名

1 H 504 鈴木 正幸 山　梨 55 イオンバイク　エルサあづみ野店 　　分　　　　秒

H 503 野崎 年男 埼　玉 56 サイクルショッププラシーボ 　　分　　　　秒

B 508 村井 政美 大　阪 55 阪急阪神エクスプレス 　　分　　　　秒

H 506 坪井 克己 静　岡 55 浜松市消防署 　　分　　　　秒

B 512 田中 謙治 山　口 55 周南警察署 　　分　　　　秒

H 514 雄山 浩一 大　分 56 社会医療法人敬和会　大分岡病院 　　分　　　　秒

B 510 吉川 伸 奈　良 58 よしかわ歯科 　　分　　　　秒

H 513 城戸 慶光 福　岡 57 日産自動車九州（株） 　　分　　　　秒

B 505 川岸 弘昌 富　山 55 北陸整備局 　　分　　　　秒

H 601 鹿又 未可 福　島 63 福島県白河警察署 　　分　　　　秒

B 623 韓　国 69 - 　　分　　　　秒

H 605 渡辺 正彦 埼　玉 62 　　分　　　　秒

B 618 松岡 伸二 兵　庫 68 松岡クリニック 　　分　　　　秒

H 620 木村 澄義 山　口 65 - 　　分　　　　秒

B 603 藤田 照夫 埼　玉 66 レーシングスポーツ・フジタ 　　分　　　　秒

H 617 福井 秀夫 大　阪 67 （株）福井商店 　　分　　　　秒

B 619 伊藤 茂 広　島 65 いとう歯科 　　分　　　　秒

H 604 増田 耕二 埼　玉 65 　　分　　　　秒

B 616 安井 光造 滋　賀 65 安井商店 　　分　　　　秒

H 611 小田 秀明 静　岡 61 - 　　分　　　　秒

B 612 尾崎 進久 静　岡 61 沼津市教育委員会 　　分　　　　秒
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6. 女子５００ｍタイム・トライアル決勝
（H/Bはスタート＆フニッシュ地点を示す）

種別 組 H/B ゼッケン 選手名 都道府県 年齢 勤務先 タイム 順位

１ H 701 高瀬 英子 群　馬 44 （株）環境整備高崎センター 秒

H 709 山下 昭子 兵　庫 46 秒

B 703 飯田 香里 埼　玉 43 秒

H 702 小沼 美由紀 埼　玉 42 （株）ヤマネメディカル 秒

B 710 三井 由香 兵　庫 45 三田市立富士中学校 秒

H 711 梶 徳恵 香　川 52 秒

B 706 若月 昌枝 神奈川 47 キュテラ（株） 秒

H 712 徳留 春美 鹿児島 50 大原農園 秒

B 707 和地 恵美 神奈川 52 小山中央小 秒
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